[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 925/2025/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 23 grudnia 2025 r.



	w sprawie
	rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 42/2026 na powierzenie realizacji zadań Miasta Poznania w obszarze wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w roku 2026.




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 5 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) oraz art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 49) zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]1. W okresie od 1 stycznia 2026 roku do 31 grudnia 2026 roku postanawia się realizować następujące zadania publiczne przez organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w obszarze wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w ramach projektu „Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w podregionie poznańskim” z Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (FEW) współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+):
1) "Zapewnienie realizacji usług związanych z przeprowadzeniem diagnoz pogłębionych zgodnie ze wskazaniami wynikającymi z diagnozy ogólnorozwojowej u wychowanków przebywających w pieczy zastępczej – zadanie z projektu „Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w podregionie poznańskim” w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (FEW) współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+)". Na ten cel przekazuje się kwotę 210 000,00 zł (słownie: dwieście dziesięć tysięcy złotych 00/100);
2) "Zapewnienie realizacji usług wspierających rozwój, kompensujących opóźnienia, niwelujących deficyty np. edukacyjne, rozwojowe, społeczne wychowanków przebywających w pieczy zastępczej – zadanie z projektu „Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w podregionie poznańskim” w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (FEW) współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+)". Na ten cel przekazuje się kwotę 1 145 500,00 zł (słownie: jeden milion sto czterdzieści pięć tysięcy pięćset złotych 00/100);
3) "Zapewnienie realizacji usług związanych z grupowym wsparciem poprzez organizowanie spotkań, warsztatów, turnusów edukacyjnych, terapeutycznych dla wychowanków przebywających w pieczy zastępczej – zadanie z projektu „Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w podregionie poznańskim” w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (FEW) współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+)". Na ten cel przekazuje się kwotę 207 000,00 zł (słownie: dwieście siedem tysięcy złotych 00/100);
4) "Zapewnienie realizacji usług związanych ze wsparciem grupowym rodzin zastępczych i otoczenia poprzez organizowanie warsztatów, grup wsparcia, turnusów aktywizujących, szkoleń wzmacniających kompetencje opiekuńczo-wychowawcze – zadanie z projektu „Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w podregionie poznańskim” w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (FEW) współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+)”. Na ten cel przekazuje się kwotę 34 793,02 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące siedemset dziewięćdziesiąt trzy złote 02/100).
2. Podmioty, którym przyznano dotację, zostały wskazane w załączniku nr 1 do zarządzenia.
3. Podmiot, któremu nie przyznano dotacji, został wskazany w załączniku nr 2 do zarządzenia.

§ 2

[bookmark: z2]Czyni się Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych odpowiedzialnym za zawarcie umów z podmiotami, o których mowa w § 1 ust. 2, oraz za nadzór nad realizacją tych umów i zobowiązanie wyżej wymienionych podmiotów do przedłożenia sprawozdań z wykonania zadań w terminach określonych w zawartych umowach.

§ 3

[bookmark: z3]Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych.

§ 4

[bookmark: z4]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Jędrzej Solarski
Z-CA PREZYDENTA 
MIASTA POZNANIA


